
 

                                                        

 

 Ministero dell'Istruzione e del Merito 
                                                         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI  SANTENA (TO)  

                                                     Via Tetti Agostino 31 – 10026 Santena (TO)C.F. 90018740010 

Tel. 011/94.92.772 – PEO: TOIC858003@istruzione.it 

PEC: TOIC858003@PEC.istruzione.it 

Sito istituzionale: https://scuolesantena.edu.it 

 

Circ. 121 

A tutti i docenti dell’I.C. di Santena 

A tutti i genitori 

Al Comune di Santena Ufficio istruzione 

Al DSGA 

Al personale ATA 

Sul registro elettronico 

Sul sito 

All’ Albo dei plessi 

 

Oggetto: Avviso conclusione attività didattiche a.s.2023-24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico 2023-24 

TENUTO CONTO delle esigenze dei tre ordini di scuola e dei relativi adempimenti per gli scrutini 

e degli Esami conclusivi del I ciclo d’istruzione 

TENUTO CONTO che l’Istituto sarà Sede Elettorale 

SENTITO il parere favorevole del Consiglio d’istituto riunitosi in data 16 maggio 2024  

 

DISPONE 

SCUOLA DELL’ INFANZIA il giorno venerdì 28 giugno 2024 le attività si concluderanno alle 

ore 16.30; 

SCUOLA PRIMARIA in tutti i plessi il giorno venerdì 7 giugno 2024 le attività si concluderanno 

alle ore 12.30; 

SCUOLA SECONDARIA di I grado G. Falcone il giorno venerdì 7 giugno 2024 le attività si 

concluderanno per tutte le classi alle ore 12.00. 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanna D’ETTORE 

Documento firmato digitalmente 

 

  

mailto:TOIC858003@istruzione.it
https://scuolesantena.edu.it/



		2024-06-03T16:26:39+0200
	GIOVANNA D'ETTORE




